
1/2  

             
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martina Bartošíková 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Miroslav Musil, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/2012 

 
Téma bakalářské práce: Analýza zásobovací logistiky v podniku. 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předložená bakalářská práce je zpracována na dobré teoretické úrovni a prokazuje základní 
schopnost autorky aplikovat získané informace do praxe. Zvolené téma je pro podnik aktuální 
a z pohledu konkurenceschopnosti pro podnik potřebné. Jsou stanoveny dvě hypotézy, které 
jsou v závěru výsledky provedené analýzy potvrzeny. 
Teoretická část práce se zabývá vymezením teoretických pojmů v řešeném tématu. Výstižně 
je zpracována část týkající se metod použitých při vypracování praktické části práce. 
Obsahuje základní informace o zkoumaném podniku, jeho manipulaci se zbožím a expedici, 
metodu ABC a metodu bodového hodnocení dodavatelů a výsledky analýzy zásobovací 
logistiky v podniku. V závěru práce jsou uvedena doporučení, jež směřují k zlepšení 
zkoumané oblasti a jsou pro podnik přínosná. 
Formální úprava práce a gramatická správnost práce je na dobré úrovni. Celkovou úroveň 
však snižuje, že mezi dvěma nadpisy chybí text 1 a 1.1, 6 a 6.1, 6.2 a 6.2.1, 7 a 7.1, rozložení 
textu na některých stránkách, používání osobního rodu. 



 2/2 

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
Autorka naplnila cíl práce. Bakalářská práce splnila požadavky kladené na její zpracování, 
proto ji doporučuji k obhajobě. 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Byl podnik seznámen s výsledky bakalářské práce? 
2. Jaké přínosy pro podnik lze očekávat při realizaci návrhů? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 29.5. 2012 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


